
Pressmeddelande den 18 maj 2010

DANNEMORA MINERAL LEVERERAR JÄRNMALM TILL SSAB

Dannemora Mineral har tecknat avtal med det svenska stålföretaget SSAB om leverans av ca 5 000 ton järnmalmprodukter. Leverans sker under kvartal två i år och malmen kommer att användas för fullskalig provproduktion i SSAB's produktionsanläggning i Oxelösund. Efter genomförd provproduktion väntas förhandling om ett långfristigt leveransavtal kunna påbörjas.

SSAB är en ledande tillverkare av höghållfasta och kylda stål med produktion i Sverige och USA. Under 2009 uppgick SSAB's försäljning till 29,8 miljarder kronor.

Dannemora järnmalmgruva ägdes av SSAB från 1978 fram till stängningen 1992 och det mesta av malmen från Dannemoragruvan levererades till SSAB's järnverk i Oxelösund.

Staffan Bennerdt, VD och koncernchef i Dannemora Mineral: "Jag hoppas kunna återupprätta något av den nära historiska relationen mellan Dannemoragruvan och Oxelösunds järnverk. Jag ser många fördelar för båda parter. Den korta transporten till Oxelösund är en."

Dannemora Mineral har tidigare tecknat avtal om provleveranser av järnmalm till det österrikiska stålföretaget voestalpine och de tyska stålföretagen Salzgitter, ThyssenKrupp och Rogesa. De fem företagens årliga järnmalmkonsumtion uppgår totalt till närmare 50 miljoner ton. Dannemora Mineral kommer vid fullt kapacitetsutnyttjande att årligen producera 1,5 miljoner ton järnmalm.

Staffan Bennerdt: "Vi är mycket nöjda med att ha lyckats förhandla fram avtal om provleveranser till så många välrenommerade stålföretag. Jag räknar med att flera av våra provleveranser kommer att utmytna i långfristiga leveransavtal vilket bör säkerställa att den planerade lånefinansieringen kan arrangeras."

För ytterligare information kontakta:

Staffan Bennerdt, koncernchef
telefon 0295- 24 44 22
staffan.bennerdt@dannemoramineral.se

Dannemora Mineral AB är ett gruv- och prospekteringsbolag, vars huvudsakliga målsättning är att återuppta driften i Dannemora järngruva. Vidare har Bolaget för avsikt att genomföra prospektering för att öka järnmalmsbasen lokalt och regionalt samt att prospektera efter bas- och ädelmetaller i ett flertal områden i Uppland där sannolikheten för att finna nya brytvärda förekomster bedöms som god.

Dannemora Mineral utgörs, förutom av moderbolaget Dannemora Mineral AB, av de helägda dotterbolagen Dannemora Magnetit AB, inom vilket verksamheten vid Dannemoragruvan bedrivs och vars verksamhet även omfattar koncernens prospektering, och Dannemora Förvaltnings AB med ansvar för fastighetsbeståndet.

Bolagets viktigaste tillgång är järnförekomsterna i Dannemoragruvan och verksamheten kommer inledningsvis i huvudsak att riktas mot den planerade brytningen av dessa.

Bolagets Certified Advisor på First North är E. Öhman J:or Fondkommission AB.